
ZARZĄDZENIE NR 12 

   DYREKTORA GENERALNEGO     

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

           z dnia 13 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia zasad przekazywania do Wydziału Finansów i Budżetu informacji o udzieleniu 

pomocy publicznej. 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ustalonego zarządzeniem Nr 75 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 

kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp., w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. - o postępowaniu w 

sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404, z późn. zm.
1
) zarządza się 

co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przekazywania do Wydziału Finansów i Budżetu informacji o udzieleniu 

pomocy publicznej. 

§ 2. Każdy Wydział, który wydał orzeczenie udzielające pomocy publicznej zobowiązany jest 

do przekazania informacji o orzeczeniu do Wydziału Finansów i Budżetu, w terminie 7 dni od jego 

uprawomocnienia (wraz z jego kserokopią). 

 
 
 
 

§ 3. Informacja o udzielonej pomocy musi zawierać następujące dane: 

 
 
 

1. podstawa prawna udzielonej ulgi; 

2. firma beneficjenta pomocy;  3. forma prawna beneficjenta pomocy; 

 4. wielkość beneficjenta pomocy; 

 5. NIP beneficjenta pomocy; 

 6. klasa PKD beneficjenta pomocy; 

 7. wartość nominalna udzielonej pomocy (w PLN); 

 8. wartość pomocy brutto ( w PLN); 

 9. forma pomocy; 

 10. przeznaczenie pomocy; 

 11. źródło pochodzenia pomocy. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585,  



 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Czesław Domalewski 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Czesław Domalewski 


